
 

 

UCHWAŁA NR LIX/510/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Kleszczewo oraz podmiotów zatrudniających 

dziennych opiekunów, działających na terenie Gminy Kleszczewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 60 ust 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/311/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Gminy Kleszczewo oraz podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów, działających na terenie 

Gminy Kleszczewo, zmianie ulega treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przesz Gminę Kleszczewo dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Kleszczewo ustala się w kwocie 400 zł miesięcznie na każde dziecko 

zamieszkałe na terenie Gminy Kleszczewo objęte opieką tej placówki. 

2. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kleszczewo dla podmiotów zatrudniających 

dziennych opiekunów, działających na terenie Gminy Kleszczewo ustala się w kwocie 200 zł 

miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Kleszczewo objęte opieką tej placówki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12082


		2023-12-15T10:32:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




